
Echipamente realizare retea

I.D.: 39629638

Data publicarii	07.11.19	Coduri CPV	32424000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.664,34 RON - 1.664,34 RON

Descriere: Pachet echipamente realizare retea, contine: Pat cablu 30x20mm x 30m x 3,45 lei/m-----
103,50 lei Cablu retea UTP Cat 5e 100m x 1,98 lei/m-----198,00 lei Mufe UTP RJ45 -
50buc x1,27 lei-----63,50 lei Diblu cu surub cap inecat, 10x66mm - 40buc x 1,85 lei-----
---74,00 lei Prelungitor cu 5 prize, lungime 5m - 9buc x 54,63 lei-----491,67 lei Priza retea
Cat 5 dubla - 15 buc x 15,13 lei-----226,95 lei Switch TP-Link TL-SG1024, 24 porturi
Gigabit-----506,72 lei 48Gbps Capacity, 1U 19" Rackmount, Flow Control
